UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO DE ESCOLARIDADE

Prédio da Reitoria, Térreo - Sala 01, Cidade Universitária
Castelo Branco, João Pessoa-PB. CEP 58059-900

EDITAL PRG Nº 21/2019

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PRG Nº 016/2019

REOPÇÃO INTERNA DE CURSO OU DE TURNO PARA ESTUDANTES DA UFPB

PERÍODO 2019.1

MODALIDADE: CURSOS PRESENCIAIS

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, retifica o

Edital PRG nº 016/2019, de 25 de março de 2019, nos seguintes termos:

Onde se lê:

(...)

ANEXO I
EDITAL PRG Nº 016/2019 – ANEXO I

Quadro de Vagas

VAGAS PARA A REOPÇÃO DE CURSO E TURNO

CAMPI

CURSO
REOPÇÃO

CURSO

VAGAS

REOPÇÃO

TURNO

VAGAS
JOÃO PESSOA

MEDICINA – BACHARELADO – MT  01            -

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO DE ESCOLARIDADE

Prédio da Reitoria, Térreo - Sala 01, Cidade Universitária
Castelo Branco, João Pessoa-PB. CEP 58059-900

Leia-se:

(...)

ANEXO I
EDITAL PRG Nº 016/2019 – ANEXO I

Quadro de Vagas

VAGAS PARA A REOPÇÃO DE CURSO E TURNO

CAMPI

CURSO
REOPÇÃO

CURSO

VAGAS

REOPÇÃO

TURNO

VAGAS
JOÃO PESSOA

MEDICINA – BACHARELADO – MT  02            -

João Pessoa, 04 de Abril de 2019.

Ariane Norma de Menezes Sá
Pró-Reitoria de Graduação – PRG/UFPB